
 

8679/17 ADD 1  er/EB 1 
 DRI  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2017 m. gegužės 5 d. 
(OR. fr) 
 
 
8679/17 
ADD 1 
 
 
 
CODEC 694 
CULT 45 
EDUC 160 
RECH 118 
RELEX 358 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2016/0259 (COD)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos kultūros paveldo 

metų (2018 m.) projektas (pirmasis svarstymas) 
- Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 
= Pareiškimai 

  

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS BENDRAS PAREIŠKIMAS 

Pagal šio sprendimo 9 straipsnį, Europos kultūros paveldo metų (2018 m.) įgyvendinimo finansinis 

paketas yra 8 milijonai EUR. Siekiant finansuoti pasirengimą Europos kultūros paveldo metams, 

1 milijonas EUR bus skirtas iš turimų 2017 m. biudžeto išteklių. 2018 m. biudžete Europos kultūros 

paveldo metams bus rezervuoti ir į biudžeto eilutę įrašyti 7 milijonai EUR. Iš tos sumos 3 milijonai 

EUR bus skiriami iš šiuo metu programai „Kūrybiška Europa“ numatytų išteklių, o 4 milijonai 

EUR – iš kitų turimų išteklių, nenaudojant turimų maržų ir nedarant poveikio biudžeto valdymo 

institucijos įgaliojimams. 



 

8679/17 ADD 1  er/EB 2 
 DRI  LT 
 

KOMISIJOS PAREIŠKIMAS 

Komisija pažymi, kad teisėkūros institucijos susitarė Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl 

Europos kultūros paveldo metų (2018 m.) 9 straipsnyje nustatyti 8 milijonų EUR finansinį paketą. 

Komisija primena, kad pagal SESV 314 straipsnį metiniame biudžete leisti numatyti asignavimų 

sumą yra biudžeto valdymo institucijos prerogatyva. 

 

 


